
Основен суд Скопје II - извештај за месец 11.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 535 1 559 530 29
Разни вонпарнични
предмети

11 1 0 12 2 10Оставина по приговор

251 13 0 264 27 237Физичка делба

1 2 0 3 2 1
Регистрација на
политички партии и др

27 727 0 754 724 30Заверки

263 139 0 402 78 324
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

55 18 0 73 18 55Замолници

634 1435 2068 1382 686Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

67 95 0 162 98 64
Приговори против
неправилности при
извршување

9 2 0 11 1 10Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

5 16 0 21 20 1Издавање дозволи

82 113 195 120 75Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 4 0 12 2 10Разни парнични предмети

2369 285 0 2654 361 2293Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

513 36 0 549 50 499Трговски спорови

302 39 0 341 27 314Стечај

580 129 0 709 118 591Семејни спорови

1220 80 1 1299 84 1215Облигациони спорови

4 1 0 5 0 5Ликвидација

960 75 3 1032 73 959Имотни спорови

2812 305 1 3116 461 2655
Платни налози по
приговор

9 3 0 12 7 5Платен налог жалби

2194 257 3 2448 299 2149Парнични-мала вредност

10971 1214 12177 1482 10695Вкупно - вид на предмет 8

11687 2762 14440 2984 11456Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 376 0 385 380 5
Предмети од  судска
упрaва

9 376 385 380 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 6 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации
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5 19 0 24 22 2
Евиденција на преставки
и поплаки

7 25 32 30 2Вкупно - вид на предмет 0

16 401 417 410 7Вкупно - област 0

11703 3163 14857 3394 11463Вкупно 9
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